
Uchwała Nr 32/174/2024  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości, które stały 

się z mocy prawa własnością Województwa Podkarpackiego w związku z realizacją 

inwestycji pn.: ”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 Łoniów – Baranów Sandomierski – 

Majdan Królewski – Bojanów – Nisko na odcinku od km 34+724,24 do km 50+633,23 i od 

km 51+431,44 do km 61+607,12 wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 

311) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości będące własnością 

Powiatu Stalowowolskiego: 

1) położoną w obrębie 0007 Stany, oznaczoną jako działka o nr ewid. 3531/2 o powierzchni 

0,0070 ha, 

2) położoną w obrębie 0007 Stany oznaczoną jako działka o nr ewid. 15/3 o powierzchni 

0,0225 ha, 

3) położoną w obrębie 0008 Przyszów oznaczoną jako działka o nr ewid. 566/1 

o powierzchni 0,0469 ha, 

które na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 05 stycznia 2024 r., znak: 

N- VIII.7820.1.23.2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: ”Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 872 Łoniów – Baranów Sandomierski – Majdan Królewski – Bojanów – Nisko na 

odcinku od km 34+724,24 do km 50+633,23 i od km 51+431,44 do km 61+607,12 wraz z budową 

i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych”, stały się 

z mocy prawa własnością Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 
 
 
 
 
 



IMP.7126.65.2024       Stalowa Wola, 8 listopada 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego oświadcza, że zgodnie z uchwałą Nr 32/174/2024 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 listopada zrzeka się odszkodowania na rzecz Województwa 

Podkarpackiego za nieruchomości, które z mocy prawa stały się własnością Województwa 

Podkarpackiego w związku z realizacją inwestycji pn.: ”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 

Łoniów – Baranów Sandomierski – Majdan Królewski – Bojanów – Nisko na odcinku od km 

34+724,24 do km 50+633,23 i od km 51+431,44 do km 61+607,12 wraz z budową i przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych” na podstawie Decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 05 stycznia 2024 r., znak: N-VIII.7820.1.23.2023 o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej, tj: 

1) położoną w obrębie 0007 Stany, oznaczoną jako działka o nr ewid. 3531/2 o powierzchni 

0,0070 ha, 

2) położoną w obrębie 0007 Stany oznaczoną jako działka o nr ewid. 15/3 o powierzchni 

0,0225 ha, 

3) położoną w obrębie 0008 Przyszów oznaczoną jako działka o nr ewid. 566/1 

o powierzchni 0,0469 ha. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x PZDW w Rzeszowie 
1 x a/a 


